

MEJER.DK A/S
Skt. Clemens Torv 15, 1. tv, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 16 48 73
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Claus Søgaard-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEJER.DK A/S
Skt. Clemens Torv 15, 1. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 16 48 73
Stiftet: 1. januar 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Søgaard-Christensen, Formand
Erik Preben Mejer
Ghita Petersen

Direktion

Erik Preben Mejer

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i en kapitalandel, der investerer i it- relaterede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer i virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.DK A/S' investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat udgør 340 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere har tilkendegivet at der tilføres likviditet til selskabet i takt med likviditetsbehovet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-10.000
Resultat før finansielle poster	-12.500	-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	352.819	-167.563
Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.933
Resultat før skat	340.319	-191.496
Skat af årets resultat	0	-87.978
Årets resultat	340.319	-279.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.474
Disponeret i alt	340.319	-279.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.255.446	902.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.255.446	902.627
Anlægsaktiver i alt	1.255.446	902.627
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender i alt	14.000	0
Omsætningsaktiver i alt	14.000	0
Aktiver i alt	1.269.446	902.627

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024 kr.</u>	<u>2023 kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	506.000	506.000
	Overført resultat	561.980	221.661
	Egenkapital i alt	1.067.980	727.661
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189.966	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.966	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	61.555
	Selskabsskat	0	101.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	174.966
	Gældsforpligtelser i alt	201.466	174.966
	Passiver i alt	1.269.446	902.627
1	Kapitalberedskab		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	506.000	221.661	727.661
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.319	340.319
	506.000	561.980	1.067.980

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ejere har tilkendegivet at der tilføres likviditet til selskabet i takt med likviditetsbehovet.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer i virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.DK A/S' investeringer.

	2024 kr.	2023 kr.
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	189.966	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	189.966	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.255.446
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	352.819
